SINDHUBER

MASCHINEN

Holzmann H-EKR10M_230V Elektrokabel Aufroller 10lfm

[H-EKR10M_230V]

stabiles Kunststoffgehduse

standardméaBig 10m Kabel _

riicksetzbarer thermischer Uberlastschutz 56°C 5°C
Max. Belastung aufgerollt / abgerollt 1500W / 3200W

Lieferumfang: Wandhalterung

Technische Daten

Allgemeine Abmessungen
AufstellmalB

Aufrolller
Kabelmaterial
Kabelldnge in m

Motordaten
Schutzklasse

Gewicht
Bruttogewicht
Nettogewicht

VersandmaBe
Breite
Lange
Héhe

15.07.2025

schwenkbare Wandhalterung und Montagematerial im Lieferumfang enthalten
automatischer Aufrolimechanismus durch leichtes Gegen ziehen aktivierbar

330x160x260 mm

Gummi/rubber HO5VV-F3G1.5
10mm

P20

4 kg
3,500 kg

150 mm
340 mm
300 mm
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Statt: €49;-

€ 49,-

inkl. MwSt.
-0%
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