## **MASCHINEN**

## Holzmann EKR10M\_230V Elektrokabel Aufroller 10lfm [H-EKR10M 230V]

Statt: € 59.

- 17 %



Der Holzmann EKR10M\_230V Elektrokabel Aufroller ist ein praktisches Gerät für den Einsatz im Haushalt oder in der Werkstatt. Er verfügt über eine schwenkbare Wandhalterung und Montagematerial im Lieferumfang. Durch den automatischen Aufrollmechanismus kann das Kabel leicht aufgerollt werden. Das stabile Kunststoffgehäuse und der rücksetzbare thermische Überlastschutz sorgen für eine lange Lebensdauer.

- schwenkbare Wandhalterung und Montagematerial im Lieferumfang enthalten
   automatischer Aufrollmechanismus durch leichtes Gegenziehen aktivierbar
- stabiles Kunststoffgehäuse
- standardmäßig 10m Kabel
  rücksetzbarer thermischer Überlastschutz 56°C 5°C
  Max. Belastung aufgerollt / abgerollt 1500W / 3200W

## Lieferumfang: Wandhalterung

Liefer unitarity. Walturaliterung		
	Allgemeine Abmessungen	
	Aufstellmaß:	330x160x260 mm
	Aufrolller	
	Kabelmaterial:	Gummi/rubber H05VV-F3G1.5
	Kabellänge in m:	10m
Motordaten		
	Schutzklasse:	IP20
	Gewicht	
	Bruttogewicht:	4 kg
	Nettogewicht:	3,500 kg
	Versandmaße	
	Breite:	150 mm
	Länge:	340 mm
	Höhe:	300 mm